
Giocatori PR. Pt/Media Gir. N° Giocatori
1 RUOCCO Sebastiano NA 91 1 RUOCCO Sebastiano
2 DI TACCHIO Michele BA 66 2 CONSAGNO Giuseppe
3 SCARAMUZZI Domenico BA 45 3 PONTI Stefano
4 DI GRACI Giulio RM 34 4 X
5 MALACRITA Stefano RM 31 1 DI TACCHIO Michele
6 GRANDE Roberto TA 19 2 D'ANIELLO Antonio
7 D'ADDARIO Ernesto BA 16 3 DI VUOLO Vincenzo
8 DE PAOLA Andrea NA 16 4 X
9 MATERA Michele BA 9 1 SCARAMUZZI Domenico
10 INCHINGOLO Savino BA 8 2 INCHINGOLO Savino
11 D'ANIELLO Antonio NA 0,727 3 DE FRANCESCHI Giuseppe
12 CONSAGNO Giuseppe SA 0,644 4 DI SERIO Alfonso
13 PONTI Stefano PG 0,633 1 DI GRACI Giulio
14 DI VUOLO Vincenzo NA 0,621 2 MATERA Michele
15 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 0,602 3 CASCONE Emilio
16 CASCONE Emilio NA 0,599 4 MADDALONI Giuseppe
17 DI CAPUA Raffaele NA 0,582 1 MALACRITA Stefano
18 RUOCCO Ciro NA 0,553 2 DE PAOLA Andrea
19 ULIZIO Alberto RI 0,381 3 DI CAPUA Raffaele
20 LANCIA Dario RI 0,366 4 LANCIA Dario
21 MADDALONI Giuseppe NA 0,317 1 GRANDE Roberto
22 DI SERIO Alfonso SA 0,167 2 D'ADDARIO Ernesto
23 3 RUOCCO Ciro
24 4 ULIZIO Alberto

CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

secondo Media Generale precedente

G
iro

ne
  F

G
iro

ne
  E

G
iro

ne
  A

G
iro

ne
  B

G
iro

ne
  C

G
iro

ne
  D



TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 MALACRITA Stefano 6 80 113 0,708 0,788 7 1

2 DI TACCHIO Michele 6 50 80 0,625 0,675 3 1

3 INCHINGOLO Savino 6 60 120 0,500 0,525 4 1

4 CONSAGNO Giuseppe 4 51 63 0,810 0,857 7 1

5 RUOCCO Ciro 4 63 119 0,529 0,769 5 1

6 CASCONE Emilio 4 57 120 0,475 0,600 3 1

7 PONTI Stefano 4 50 65 0,769 1,071 8 2

8 D'ANIELLO Antonio 4 50 80 0,625 0,700 6 2

9 SCARAMUZZI Domenico 4 61 120 0,508 0,725 3 2

10 GRANDE Roberto 4 53 120 0,442 0,550 3 2

11 MATERA Michele 4 47 120 0,392 0,500 4 2

12 DE PAOLA Andrea 4 40 120 0,333 0,425 3 2

13 RUOCCO Sebastiano 4 52 72 0,722 0,811 4 3

14 ULIZIO Alberto 4 52 120 0,433 0,525 5 3

15 DI GRACI Giulio 2 62 120 0,517 0,600 4 3

16 DI VUOLO Vincenzo 2 40 80 0,500 0,575 4 3

17 DE FRANCESCHI Giuseppe 2 56 120 0,467 0,600 6 3

18 LANCIA Dario 2 48 120 0,400 0,625 3 3

19 MADDALONI Giuseppe 2 50 120 0,417 0,450 3 4

20 D'ADDARIO Ernesto 0 29 119 0,244 0,410 3 4

21 DI SERIO Alfonso 0 29 120 0,242 0,300 3 4

22 DI CAPUA Raffaele 0 0 0 0,000 0,000 0 4

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE
I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max ( 1^, 2^ e 3^ ). 

PUNTIClass. GIOCATORI



RUOCCO Sebastiano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 0 0 0,000 0,000 0

vs PONTI Stefano 2 30 37 0,811 0,811 4

vs CONSAGNO Giuseppe 0 22 35 0,722 0,629 3

Totali 4 52 72 0,722 0,811 4
CONSAGNO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PONTI Stefano 0 21 28 0,750 0,750 7

vs X 2 0 0 0,750 0,000 0

vs RUOCCO Sebastiano 2 30 35 0,810 0,857 5

Totali 4 51 63 0,810 0,857 7
PONTI Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CONSAGNO Giuseppe 2 30 28 1,071 1,071 8

vs RUOCCO Sebastiano 0 20 37 0,769 0,541 2

vs X 2 0 0 0,769 0,000 0

Totali 4 50 65 0,769 1,071 8
X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs

vs

vs

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 CONSAGNO Giuseppe 4 51 63 0,810 0,857 7

2 PONTI Stefano 4 50 65 0,769 1,071 8

3 RUOCCO Sebastiano 4 52 72 0,722 0,811 4

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
iro

ne
 A

Giocatori

G
iro

ne
 A

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE A

Puntisecondo classifica



DI TACCHIO Michele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 0 0 0,000 0,000 0

vs DI VUOLO Vincenzo 2 23 40 0,575 0,575 3

vs D'ANIELLO Antonio 2 27 40 0,625 0,675 3

Totali 6 50 80 0,625 0,675 3
D'ANIELLO Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI VUOLO Vincenzo 2 28 40 0,700 0,700 6

vs X 2 0 0 0,700 0,000 0

vs DI TACCHIO Michele 0 22 40 0,625 0,550 4

Totali 4 50 80 0,625 0,700 6
DI VUOLO Vincenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'ANIELLO Antonio 0 23 40 0,575 0,575 2

vs DI TACCHIO Michele 0 17 40 0,500 0,425 4

vs X 2 0 0 0,500 0,000 0

Totali 2 40 80 0,500 0,575 4
X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs

vs

vs

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 DI TACCHIO Michele 6 50 80 0,625 0,675 3

2 D'ANIELLO Antonio 4 50 80 0,625 0,700 6

3 DI VUOLO Vincenzo 2 40 80 0,500 0,575 4

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

Giocatori

G
iro

ne
 B

Punti

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE B

G
iro

ne
 B

secondo classifica



SCARAMUZZI Domenico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI SERIO Alfonso 2 23 40 0,575 0,575 2

vs DE FRANCESCHI Giuseppe 2 29 40 0,650 0,725 3

vs INCHINGOLO Savino 0 9 40 0,508 0,225 2

Totali 4 61 120 0,508 0,725 3
INCHINGOLO Savino Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DE FRANCESCHI Giuseppe 2 19 40 0,475 0,475 4

vs DI SERIO Alfonso 2 20 40 0,488 0,500 4

vs SCARAMUZZI Domenico 2 21 40 0,500 0,525 4

Totali 6 60 120 0,500 0,525 4
DE FRANCESCHI Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs INCHINGOLO Savino 0 17 40 0,425 0,425 3

vs SCARAMUZZI Domenico 0 24 40 0,513 0,600 6

vs DI SERIO Alfonso 2 15 40 0,467 0,375 3

Totali 2 56 120 0,467 0,600 6
DI SERIO Alfonso Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SCARAMUZZI Domenico 0 10 40 0,250 0,250 3

vs INCHINGOLO Savino 0 7 40 0,213 0,175 1

vs DE FRANCESCHI Giuseppe 0 12 40 0,242 0,300 2

Totali 0 29 120 0,242 0,300 3

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 INCHINGOLO Savino 6 60 120 0,500 0,525 4

2 SCARAMUZZI Domenico 4 61 120 0,508 0,725 3

3 DE FRANCESCHI Giuseppe 2 56 120 0,467 0,600 6

4 DI SERIO Alfonso 0 29 120 0,242 0,300 3

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
iro

ne
 C

Giocatori
RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE C

G
iro

ne
 C

secondo classifica Punti



DI GRACI Giulio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MADDALONI Giuseppe 2 24 40 0,600 0,600 3

vs CASCONE Emilio 0 23 40 0,588 0,575 4

vs MATERA Michele 0 15 40 0,517 0,375 2

Totali 2 62 120 0,517 0,600 4
MATERA Michele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CASCONE Emilio 2 15 40 0,375 0,375 4

vs MADDALONI Giuseppe 0 12 40 0,338 0,300 2

vs DI GRACI Giulio 2 20 40 0,392 0,500 4

Totali 4 47 120 0,392 0,500 4
CASCONE Emilio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MATERA Michele 0 13 40 0,325 0,325 3

vs DI GRACI Giulio 2 24 40 0,463 0,600 3

vs MADDALONI Giuseppe 2 20 40 0,475 0,500 3

Totali 4 57 120 0,475 0,600 3
MADDALONI Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI GRACI Giulio 0 18 40 0,450 0,450 3

vs MATERA Michele 2 17 40 0,438 0,425 2

vs CASCONE Emilio 0 15 40 0,417 0,375 3

Totali 2 50 120 0,417 0,450 3

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 CASCONE Emilio 4 57 120 0,475 0,600 3

2 MATERA Michele 4 47 120 0,392 0,500 4

3 DI GRACI Giulio 2 62 120 0,517 0,600 4

4 MADDALONI Giuseppe 2 50 120 0,417 0,450 3

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE D

G
iro

ne
 D

secondo classifica

G
iro

ne
 D

Giocatori Punti



MALACRITA Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LANCIA Dario 2 30 40 0,750 0,750 4

vs DI CAPUA Raffaele 2 26 33 0,767 0,788 7

vs DE PAOLA Andrea 2 24 40 0,708 0,600 4

Totali 6 80 113 0,708 0,788 7
DE PAOLA Andrea Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI CAPUA Raffaele 2 9 40 0,225 0,225 1

vs LANCIA Dario 2 17 40 0,325 0,425 3

vs MALACRITA Stefano 0 14 40 0,333 0,350 2

Totali 4 40 120 0,333 0,425 3
DI CAPUA Raffaele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DE PAOLA Andrea 0 0 40 0,000 0,000 2

vs MALACRITA Stefano 0 0 33 0,000 0,000 3

vs LANCIA Dario 0 0 40 0,000 0,000 2

Totali 0 0 113 0,000 0,000 3
LANCIA Dario Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MALACRITA Stefano 0 14 40 0,350 0,350 2

vs DE PAOLA Andrea 0 9 40 0,288 0,225 2

vs DI CAPUA Raffaele 2 25 40 0,400 0,625 3

Totali 2 48 120 0,400 0,625 3

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MALACRITA Stefano 6 80 113 0,708 0,788 7

2 DE PAOLA Andrea 4 40 120 0,333 0,425 3

3 LANCIA Dario 2 48 120 0,400 0,625 3

4 DI CAPUA Raffaele 0 0 0 0,000 0,000 0

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE E

G
iro

ne
 E

G
iro

ne
 E

Giocatori Puntisecondo classifica



GRANDE Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ULIZIO Alberto 0 15 40 0,375 0,375 2

vs RUOCCO Ciro 2 22 40 0,463 0,550 3

vs D'ADDARIO Ernesto 2 16 40 0,442 0,400 3

Totali 4 53 120 0,442 0,550 3
D'ADDARIO Ernesto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUOCCO Ciro 0 16 39 0,410 0,410 3

vs ULIZIO Alberto 0 6 40 0,278 0,150 3

vs GRANDE Roberto 0 7 40 0,244 0,175 3

Totali 0 29 119 0,244 0,410 3
RUOCCO Ciro Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'ADDARIO Ernesto 2 30 39 0,769 0,769 5

vs GRANDE Roberto 0 18 40 0,608 0,450 3

vs ULIZIO Alberto 2 15 40 0,529 0,375 2

Totali 4 63 119 0,529 0,769 5
ULIZIO Alberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GRANDE Roberto 2 21 40 0,525 0,525 5

vs D'ADDARIO Ernesto 2 20 40 0,513 0,500 1

vs RUOCCO Ciro 0 11 40 0,433 0,275 2

Totali 4 52 120 0,433 0,525 5

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 RUOCCO Ciro 4 63 119 0,529 0,769 5

2 GRANDE Roberto 4 53 120 0,442 0,550 3

3 ULIZIO Alberto 4 52 120 0,433 0,525 5

4 D'ADDARIO Ernesto 0 29 119 0,244 0,410 3

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE F

G
iro

ne
 F

Puntisecondo classifica

G
iro

ne
 F

Giocatori



TOT. TOT. Serie Media
CAR RIPR. MAX. Partita

MALACRITA Stefano 17 31 3 0 0,548
DI VUOLO Vincenzo 30 31 5 2 0,968
D'ANIELLO Antonio 22 40 2 2 0,550
SCARAMUZZI Domenico 21 40 2 0 0,525
CONSAGNO Giuseppe 30 39 4 2 0,769
RUOCCO Sebastiano 30 39 4 0 0,769
RUOCCO Ciro 23 40 5 2 0,575
DE PAOLA Andrea 14 40 3 0 0,350
INCHINGOLO Savino 15 40 3 2 0,375
ULIZIO Alberto 13 40 3 0 0,325
CASCONE Emilio 9 40 2 0 0,225
MATERA Michele 15 40 3 2 0,375
PONTI Stefano 30 40 3 2 0,750
GRANDE Roberto 19 40 4 0 0,475
DI TACCHIO Michele 30 30 5 2 1,000
DI GRACI Giulio 11 30 3 0 0,367

TOT. TOT. Serie Media
CAR RIPR. MAX. Partita

DI VUOLO Vincenzo 30 40 5 2 0,750
D'ANIELLO Antonio 22 40 2 0 0,550
CONSAGNO Giuseppe 26 38 4 0 0,684
RUOCCO Ciro 30 38 5 2 0,789
INCHINGOLO Savino 22 40 6 2 0,550
MATERA Michele 11 40 3 0 0,275
PONTI Stefano 18 33 3 0 0,545
DI TACCHIO Michele 30 33 7 2 0,909

DI VUOLO Vincenzo 20 40 6 2 0,500
RUOCCO Ciro 17 40 2 0 0,425
INCHINGOLO Savino 11 32 4 0 0,344
DI TACCHIO Michele 30 32 4 2 0,938

DI VUOLO Vincenzo 35 46 6 0 0,761
DI TACCHIO Michele 40 46 4 2 0,870

Giocatori PUNTI

OTTAVI DI FINALE

FINALE

QUARTI DI FINALE

Giocatori PUNTI

SEMIFINALI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1
eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 2 23 40 0,575 3

eliminat.   vs. D'ANIELLO Antonio 2 27 40 0,675 3

ottavi    vs. DI GRACI Giulio 2 30 30 1,000 5

quarti    vs. PONTI Stefano 2 30 33 0,909 7

semifinale  vs. INCHINGOLO Savino 2 30 32 0,938 4

finale    vs. DI VUOLO Vincenzo 2 40 46 0,870 4

Totali 14 180 221 1,000 7 0,814

2
eliminat.   vs. D'ANIELLO Antonio 0 23 40 0,575 2

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 0 17 40 0,425 4

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs. MALACRITA Stefano 2 30 31 0,968 5

quarti    vs. D'ANIELLO Antonio 2 30 40 0,750 5

semifinale  vs. RUOCCO Ciro 2 20 40 0,500 6

finale    vs. DI TACCHIO Michele 0 35 46 0,761 6

Totali 8 155 237 0,968 6 0,654

3
eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 2 19 40 0,475 4

eliminat.   vs. DI SERIO Alfonso 2 20 40 0,500 4

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Domenico 2 21 40 0,525 4

ottavi    vs. ULIZIO Alberto 2 15 40 0,375 3

quarti    vs. MATERA Michele 2 22 40 0,550 6

semifinale  vs. DI TACCHIO Michele 0 11 32 0,344 4

finale    vs.       

Totali 10 108 232 0,550 6 0,466

4
eliminat.   vs. D'ADDARIO Ernesto 2 30 39 0,769 5

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 0 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 2 15 40 0,375 2

ottavi    vs. DE PAOLA Andrea 2 23 40 0,575 5

quarti    vs. CONSAGNO Giuseppe 2 30 38 0,789 5

semifinale  vs. DI VUOLO Vincenzo 0 17 40 0,425 2

finale    vs.       

Totali 8 133 237 0,789 5 0,561

GIOCATORI AVVERSARI

DI TACCHIO Michele

PUNTI

INCHINGOLO Savino

DI VUOLO Vincenzo

RUOCCO Ciro



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5
eliminat.   vs. PONTI Stefano 0 21 28 0,750 7

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 2 30 35 0,857 5

ottavi    vs. RUOCCO Sebastiano 2 30 39 0,769 4

quarti    vs. RUOCCO Ciro 0 26 38 0,684 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 107 140 0,857 7 0,764

6
eliminat.   vs. CONSAGNO Giuseppe 2 30 28 1,071 8

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 20 37 0,541 2

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs. GRANDE Roberto 2 30 40 0,750 3

quarti    vs. DI TACCHIO Michele 0 18 33 0,545 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 98 138 1,071 8 0,710

7
eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 2 28 40 0,700 6

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 0 22 40 0,550 4

ottavi    vs. SCARAMUZZI Domenico 2 22 40 0,550 2

quarti    vs. DI VUOLO Vincenzo 0 22 40 0,550 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 94 160 0,700 6 0,588

8
eliminat.   vs. CASCONE Emilio 2 15 40 0,375 4

eliminat.   vs. MADDALONI Giuseppe 0 12 40 0,300 2

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 2 20 40 0,500 4

ottavi    vs. CASCONE Emilio 2 15 40 0,375 3

quarti    vs. INCHINGOLO Savino 0 11 40 0,275 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 73 200 0,500 4 0,365

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

CONSAGNO Giuseppe

PONTI Stefano

D'ANIELLO Antonio

MATERA Michele



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9
eliminat.   vs. LANCIA Dario 2 30 40 0,750 4

eliminat.   vs. DI CAPUA Raffaele 2 26 33 0,788 7

eliminat.   vs. DE PAOLA Andrea 2 24 40 0,600 4

ottavi    vs. DI VUOLO Vincenzo 0 17 31 0,548 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 97 144 0,788 7 0,674

10
eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. PONTI Stefano 2 30 37 0,811 4

eliminat.   vs. CONSAGNO Giuseppe 0 22 35 0,629 3

ottavi    vs. CONSAGNO Giuseppe 0 30 39 0,769 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 82 111 0,811 4 0,739

11
eliminat.   vs. DI SERIO Alfonso 2 23 40 0,575 2

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 2 29 40 0,725 3

eliminat.   vs. INCHINGOLO Savino 0 9 40 0,225 2

ottavi    vs. D'ANIELLO Antonio 0 21 40 0,525 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 82 160 0,725 3 0,513

12
eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 0 15 40 0,375 2

eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 2 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. D'ADDARIO Ernesto 2 16 40 0,400 3

ottavi    vs. PONTI Stefano 0 19 40 0,475 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 72 160 0,550 4 0,450

AVVERSARI PUNTI

MALACRITA Stefano

GIOCATORI

RUOCCO Sebastiano

SCARAMUZZI Domenico

GRANDE Roberto



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13
eliminat.   vs. MATERA Michele 0 13 40 0,325 3

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 2 24 40 0,600 3

eliminat.   vs. MADDALONI Giuseppe 2 20 40 0,500 3

ottavi    vs. MATERA Michele 0 9 40 0,225 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 66 160 0,600 3 0,413

14
eliminat.   vs. GRANDE Roberto 2 21 40 0,525 5

eliminat.   vs. D'ADDARIO Ernesto 2 20 40 0,500 1

eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 0 11 40 0,275 2

ottavi    vs. INCHINGOLO Savino 0 13 40 0,325 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 65 160 0,525 5 0,406

15
eliminat.   vs. DI CAPUA Raffaele 2 9 40 0,225 1

eliminat.   vs. LANCIA Dario 2 17 40 0,425 3

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 14 40 0,350 2

ottavi    vs. RUOCCO Ciro 0 14 40 0,350 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 54 160 0,425 3 0,338

16
eliminat.   vs. MADDALONI Giuseppe 2 24 40 0,600 3

eliminat.   vs. CASCONE Emilio 0 23 40 0,575 4

eliminat.   vs. MATERA Michele 0 15 40 0,375 2

ottavi    vs. DI TACCHIO Michele 0 11 30 0,367 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 73 150 0,600 4 0,487

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI

CASCONE Emilio

ULIZIO Alberto

DE PAOLA Andrea

DI GRACI Giulio



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

17
eliminat.   vs. INCHINGOLO Savino 0 17 40 0,425 3

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Domenico 0 24 40 0,600 6

eliminat.   vs. DI SERIO Alfonso 2 15 40 0,375 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 56 120 0,600 6 0,467

18
eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 14 40 0,350 2

eliminat.   vs. DE PAOLA Andrea 0 9 40 0,225 2

eliminat.   vs. DI CAPUA Raffaele 2 25 40 0,625 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 48 120 0,625 3 0,400

19
eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 0 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. MATERA Michele 2 17 40 0,425 2

eliminat.   vs. CASCONE Emilio 0 15 40 0,375 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 50 120 0,450 3 0,417

20
eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 0 16 39 0,410 3

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 0 6 40 0,150 3

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 0 7 40 0,175 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 29 119 0,410 3 0,244

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

DE FRANCESCHI Giuseppe

LANCIA Dario

MADDALONI Giuseppe

D'ADDARIO Ernesto



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

21
eliminat.   vs. SCARAMUZZI Domenico 0 10 40 0,250 3

eliminat.   vs. INCHINGOLO Savino 0 7 40 0,175 1

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 12 40 0,300 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 29 120 0,300 3 0,242

22
eliminat.   vs. DE PAOLA Andrea 0 0 40 0,000 2

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 0 33 0,000 3

eliminat.   vs. LANCIA Dario 0 0 40 0,000 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 0 0 0,000 0 0,000

23
 

 

 

 

 

 

 

24
 

 

 

 

 

 

 

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI

DI SERIO Alfonso

DI CAPUA Raffaele



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 DI TACCHIO Michele BA 14 180 221 0,814 1,000 7

2 DI VUOLO Vincenzo NA 8 155 237 0,654 0,968 6

3 INCHINGOLO Savino BA 10 108 232 0,466 0,550 6

4 RUOCCO Ciro NA 8 133 237 0,561 0,789 5

5 CONSAGNO Giuseppe SA 6 107 140 0,764 0,857 7

6 PONTI Stefano PG 6 98 138 0,710 1,071 8

7 D'ANIELLO Antonio NA 6 94 160 0,588 0,700 6

8 MATERA Michele BA 6 73 200 0,365 0,500 4

9 MALACRITA Stefano RM 6 97 144 0,674 0,788 7

10 RUOCCO Sebastiano NA 4 82 111 0,739 0,811 4

11 SCARAMUZZI Domenico BA 4 82 160 0,513 0,725 3

12 GRANDE Roberto TA 4 72 160 0,450 0,550 4

13 CASCONE Emilio NA 4 66 160 0,413 0,600 3

14 ULIZIO Alberto RI 4 65 160 0,406 0,525 5

15 DE PAOLA Andrea SA 4 54 160 0,338 0,425 3

16 DI GRACI Giulio RM 2 73 150 0,487 0,600 4

17 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 2 56 120 0,467 0,600 6
18 LANCIA Dario RI 2 48 120 0,400 0,625 3
19 MADDALONI Giuseppe NA 2 50 120 0,417 0,450 3
20 D'ADDARIO Ernesto BA 0 29 119 0,244 0,410 3
21 DI SERIO Alfonso SA 0 29 120 0,242 0,300 3
22 DI CAPUA Raffaele NA 0 0 0 0,000 0,000 0

CLASSIFICA FINALE

PUNTIProv.GIOCATORICLASS.



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 DI TACCHIO Michele BA 14 180 221 0,814 1,000 7

2 CONSAGNO Giuseppe SA 6 107 140 0,764 0,857 7

3 RUOCCO Sebastiano NA 4 82 111 0,739 0,811 4

4 PONTI Stefano PG 6 98 138 0,710 1,071 8

5 MALACRITA Stefano RM 6 97 144 0,674 0,788 7

6 DI VUOLO Vincenzo NA 8 155 237 0,654 0,968 6

7 D'ANIELLO Antonio NA 6 94 160 0,588 0,700 6

8 RUOCCO Ciro NA 8 133 237 0,561 0,789 5

9 SCARAMUZZI Domenico BA 4 82 160 0,513 0,725 3

10 DI GRACI Giulio RM 2 73 150 0,487 0,600 4

11 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 2 56 120 0,467 0,600 6

12 INCHINGOLO Savino BA 10 108 232 0,466 0,550 6

13 GRANDE Roberto TA 4 72 160 0,450 0,550 4

14 MADDALONI Giuseppe NA 2 50 120 0,417 0,450 3

15 CASCONE Emilio NA 4 66 160 0,413 0,600 3

16 ULIZIO Alberto RI 4 65 160 0,406 0,525 5

17 LANCIA Dario RI 2 48 120 0,400 0,625 3

18 MATERA Michele BA 6 73 200 0,365 0,500 4

19 DE PAOLA Andrea SA 4 54 160 0,338 0,425 3

20 D'ADDARIO Ernesto BA 0 29 119 0,244 0,410 3

21 DI SERIO Alfonso SA 0 29 120 0,242 0,300 3

22 DI CAPUA Raffaele NA 0 0 0 0,000 0,000 0

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

CLASS. GIOCATORI Prov. PUNTI



MALACRITA Stefano DI VUOLO Vincenzo

DI VUOLO Vincenzo

DI VUOLO Vincenzo

D'ANIELLO Antonio D'ANIELLO Antonio

SCARAMUZZI Domenico

DI VUOLO Vincenzo

CONSAGNO Giuseppe CONSAGNO Giuseppe

RUOCCO Sebastiano

RUOCCO Ciro

RUOCCO Ciro RUOCCO Ciro

DE PAOLA Andrea

DI TACCHIO Michele

INCHINGOLO Savino INCHINGOLO Savino

ULIZIO Alberto

INCHINGOLO Savino

CASCONE Emilio MATERA Michele

MATERA Michele

DI TACCHIO Michele

PONTI Stefano PONTI Stefano

GRANDE Roberto

DI TACCHIO Michele

DI TACCHIO Michele DI TACCHIO Michele

DI GRACI Giulio

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


